ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE IRANI

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 02/2022

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES, DOS PEDIDOS DE CONDIÇÕES ESPECIAIS

PARA A PROVA ESCRITA E VAGAS RESERVADAS (PcD).

O MUNICÍPIO DE IRANI/SC, neste ato representado por seu Prefeito, Sr. VANDERLEI CANCI, no uso

das atribuições que lhe são conferidas por lei, DIVULGA através do presente instrumento, homologação da

final das inscrições, após período recursal e dá outras providencias.

1. Do local de realização da prova objetiva:

EB MUN SEBASTIAO RODRIGUES DE SOUZA - IRANI - MELHOR ESCOLA

AVENIDA GOVERNADOR IVO SILVEIRA, 1121 PREDIO. CENTRO. 89680-000 Irani - SC. ·

DATA: 18/12/2022

HORÁRIO: Das 09h:00min às 11h:00min

2. Fechamento dos portões: 08h:50min.

3. Apresentamos abaixo a homologação das inscrições:

a) Deferido

Facilitador de Oficina de Artes Plásticas (Artesanato)
Nº INSC CANDIDATO

23637 SIBELE RUARO

24593 SUZI CARLA COSTA ROSA

Facilitador de Oficina de Capoeira

Nº INSC CANDIDATO

24643 JARDEL SANTOS DA SILVA

Facilitador de Oficina de Dança

Nº INSC CANDIDATO

https://www.melhorescola.com.br/escola/eb-mun-sebastiao-rodrigues-de-souza
https://www.melhorescola.com.br/escola/eb-mun-sebastiao-rodrigues-de-souza

24691 ALANA DEOLA

23774 JOSÉ ROBERTO OLIVEIRA ROSA

24307 ROSANA FRANCESCHINI MACIEL

Facilitador de Oficina de Esportes (Futebol de Campo)
Nº INSC CANDIDATO

24305 ELIZIER RONSONI

Facilitador de Oficina de Esportes (Futsal)
Nº INSC CANDIDATO

24578 CRISTHIAN FERNANDO BELINI

24533 GÉSSICA CAMILA ZENARO

23823 KAREN FABIANA FIORIO

Facilitador de Oficina de Esportes e Lazer
Nº INSC CANDIDATO

23821 GABRIELA KADES

24684 ROMÁRIO ANTONIO DE ÁVILA

Facilitador de Oficina de Ginástica

Nº INSC CANDIDATO

22691 ANDR ARISTILIANO DE OLIVEIRA

Facilitador de Oficina de Informática

Nº INSC CANDIDATO

24652 AILTON ANTONIO ZAMPIERI JUNIOR

22953 ELIZA APARECIDA MARQUES

24595 LEONARDO SUZIN

24574 MIGUEL ANTONIO DA SILVA

Facilitador de Oficina de Leitura e Teatro

Nº INSC CANDIDATO

24622 ERONILDA DE FÁTIMA DOS SANTOS

24554 WINICIUS PIMENTEL

Facilitador de Oficina de Meio Ambiente

Nº INSC CANDIDATO

23871 RENATA APARECIDA DE CAMPOS

23638 RONIVAGNER PEREIRA

24674 VALERIO LUIS CAZELLA

Facilitador de Oficina de Música

Nº INSC CANDIDATO

23636 CARLOS TIAGO NACIMENTO

Facilitador de Oficina de Música (Violino)
Nº INSC CANDIDATO

23981 JULIA FRANCESCHINA

Facilitador de Oficina de Teatro.
Nº INSC CANDIDATO

24687 JOANA MARIA GUARESKI

24570 JOSIANE ROSA DOS SANTOS

23659 LUANA APARECIDA ZENARO

24678 MANUELI LOHMANN

4. Não houve recurso contra indeferimento de inscrição.

5. O presente documento entra em vigor na data de sua publicação.

6. Ficam revogadas as disposições em contrário.

São Carlos/SC, 16 de dezembro de 2022.

VANDERLEI CANCI

PREFEITO